OxHo B EBpony

IMTopmam — HapapkaHmka




HlopMaLH — Haapkaumxa

bparucaasa

B03MO>XHOCTH BBIX0OAQ B
(CaoBakus)

€BPOIIEMCKOM HAIIPAaBACHUMN. 226 Km
Bena ;

(ABCTpU!s)
Coobmienne B pasuyce 228 Km

byaanernr

(Benrpus)
211 Km

A0 250 kM co croAanmamm
IIATH TOCYAAPCTB:

5 = 4 ; : o
SARMELLEK~g#if — =

(ABcTpusn) Fly-Balggon Airport
158 Km e

Sormias-Nagykanizsa
7 =

Ar00AsHA

(CroBenns)
232 Km

3arpe0

(Xopsarus)
138 Km




HAeanbHOE reorpa(bnqea{oe PACIIOAOKEHUE

W ckarounteAbuabie Aoructuueckue Bo3Mmoxkaocta — B KOMITAEKCE

5
I
aBTOAOPOIKHOE KEAEC3HOAOPOIKHOE BOBAYILIHOC
MOPCKOE COOOIIIEHHE

COOOITIEHUE COOOITIEHUE COOOIIEHUE

v v v v

} DAaekTpodUIIIpo- {

Asporropt
Fly-Balaton

BaHHaA

AApHaTHUECcKOEe AsTocTpassr M7,
Mope M9 (mpoexr)

JKEAC3HaA AOpoOra

Puexka, Kopnaopsr Ka. yzea [ITapmeanek
Korrep, V. u V/B. Haapkanmxa
Tpuect




LATVIA

Venice

BOSNIA

CEGOVINA
SERBIA-

MONTENEGRO




Haapkaomxke — 1000 aer

- HaapkaHMKA — 3TO HACEACHHBIN ITVHKT,
PACIIOAATAFOIITUN TOPTOBBIM M AOTHCTHYIECKAM

mporabiv Ha upotspkennn /00-800 aer.

- BCCCHOPHO OHa ABAACTCA AYXOBHBIM,
KYAbTyprIM 151 TOpF OBO'HpOMbILHACHHbIM

LEHTPOM PETNOHA.

- B permone xusup 120 000 aroaeit Tecao
cBszana ¢ ropoaom ¢ Haceaennem B 31 000

JKUTEACH.



Haapkammxke — 1000 aer

- B paanyce o0 250 kM HAXOAATCS CTOANIIBI TISITH TOCYAAPCTB:
Bena (Ascrpust), Bparucaasa (Caosakust), Arobasa (CaroBenns),
3arpeb (Xopsarus) u byaanemr (Beurpus).

- Pacrioaaraer MCKAIOYHUTEABHBIM OIIBITOM B OOAACTH SAEKTPOHUKH,
OYHCTKHA BOABI, HEPTIHON U Ta30BOU IIPOMBIIIIACHHOCTH,
MAITTTHOCTPOEHHUS, IIPOU3BOACTBA MEOEAN, TOPIOBAH,

TpaHCHOpTHO'QKCHCAI/IHI/IOHHI)IX IICPEBO3OK.

- 3AECh HAXOAUTCA BAKHENINAA AOTUCTAYECKAS 0a32 U
HAYYHO-UCCAEAOBATEABCKUM IIEHTP KPYIIHEUIIIETO B
MHUpPE 3aBOAA OCBETHUTEABHOU aIapatypsl — AKeHepaa
DAEKTPHKA.



INmeerca cBoOOAHASA pabovas CrAa

* HaapkaHmka CITOCOOHA OOECIIEYNTh MyABTHHAITMOHAABHBIC KOMIIAHUH OOABIIIIM KOAMYIECTBOM
KBAAMDUIIUPOBAHHON 1 00yuaeMoil paboUeil CUABL U B OTPACAN IACKTPOHUKH (Hap., AkeHepaa DACKTPUK).

* I'opoA MOKET OBITH IIPUHAT BO BHUMAHUE KAK I[IEHTP II0 TPYAOYCTPOUCTBY HEIIOCPEACTBEHHO TPEX APYIUX
parionoB: /\erenbe, 3araxkaporr u paron Uypro.

* UucAo KuTeAen: 294 000 wea.
* Yucao xureaeit TpyaoBoro Bozpacra: 195 000 uea.

* 3aperncTpUpOBAHHBIX OE3PAOOTHBIX: 13 400 wea. 3
PaCHPCAeACHHC 3aperI/ICTpI/IpOBaHHHX AIOACI/I,

® YHCAO IIPEAIIPHHIMATEACH: 37 000. HIIyIEX paGoTy, 10 0BPA3OBAHMIO:

HemoAHas 8-

AeTHsAs ODIIAs IITKOAA
TUMHA3UA HHCTHTYT VHHUBEPCHTET

6% °

TCXHHKYM

Hp o] (pTCXy‘II/IAI/IH_IC

1%

8 kAaccos
OOIIel MIKOABI

IIOATOTOBACHHBIX
CIICIIITKOAA Al %

4% KB KAI/I(t)I/IHI/Ip()BKHHHX
pabounx

24%




CpaBHHTEABHAA TAOAHUIIA 3aPAOOTHON

ITAATBIB IIPOMBIIITACHHBIX PAMOHAX 3aAYHABBSA

KAACCHUOUKALINA

3apmaara 6pyrro B dpopunrax (HUF)

CLASSIFICATION

3AAADTEPCET |

HAABKAHIMIKA

COMBATXEIN

ABEP

BYAATIELIT

KATIOIIBAP

I[EY

IOPERATOR MI.

Coopruk Ha AMHII

79 200

75 000

87 000

95 000

105 000

79 200

95 000

IINSTRUCTOR

Wucrpyxrop

104 500

98 000

110 000

116 000

130 000

104 500

116 000

IOPERATOR Al

Marnmmaucr

94 930

90 000

102 000

110 000

120 000

94 930

110 000

IQ INSPECTOR Ml

KOH’l‘pOAACp Ka4vecTBa

101 200

100 000

115 000

125 000

140 000

101 200

125 000

[STORKEEPER

KaapoBmmk

94 930

90 000

105 000

110 000

125 000

94 930

110 000

JMATERIALS HANDLING

Cranounnk 1o o6paborka
MaTepHaAa

94 930

90 000

102 000

108 000

120 000

94 930

108 000

REPAIR

PenontabIil paboTHIK

140 000

130 000

150 000

165 000

175 000

140 000

165 000

[SHIFTLEADER

TexHOpPYK

160 000

145 000

175 000

185 000

200 000

160 000

185 000

ENGINEER

Mrxenep

180 000

175 000

195 000

210 000

225 000

180 000

210 000

$

HAObKAHW)KA — LLIOPMALL
NPOMBILLJIEHHBIWA MAPK U
Jloructuyeckuin LieHTp




OTATYHBIE BOSMOXKHOCTHU AAS npoq)o6pasoBaHHﬂ

* 3aechk HaxoAuTCA puamaa paxkyapTeT [lapHOHCKOTO YHHUBEpCHTETA
(crermmaAbHOCTH: TYPU3M U TOCTHHUYIHOE OOCAYKUBaHUE /| OOIECTBEHHOE

UTAHUE, TH(HOPMATUKA, AOTHCTUKA).

* BricokokadecTBeHHAsA T MHOTOCTOPOHHSAA CHCTEMA ITPOJECCHOHAABHBIX

IITKOA, OOAAAAFOIIHUX 3HAYUTCABHBIM IIPOIIIABIM.

* Cucrema 0Opa3oOBaHHUA — BKAIOYAsA U OOYYEHUE B3POCABIX — THOKO
IIPUCIIOCAOAUBAETCA K TPEOOBAHUAM HHBECTHTOPA

(manpumep, Askenepas DAEKTPUKA).




HermoBropumblie ycAOBUA AAS OTABIXA U TYypHU3MA

Baaaron, Kum-Baaaron (Maabni Basaron):
HaIlm1 CaMbIC HPI/IHTHI)IC 30HBI OTABIXA

XeBH3: HCKAIOUYNTEABHOE B MUPOBOM
= X o
OTHOIIIEHUN AEUYEOHOE KYIIAABHOE O3€PO, e

A€YEOHBIN TypU3M 1~ Kehidakiiskiny
Péviz@Kesathel L/ g

Kecrxeii: KyABTYpHBIN LIEHTP C OOTaATBIM “Sapnallek® 3 :

{

HpOLT_IAbIM 48 L[CHTp I/IHOCTpaHHOFO TypI/ISMa

Zalakarps g

A
|

KCXI/IAaKYH_ITaHI): HOBasA TCPpMaAbHAsA

KYIIaABHS, BOAAHECC

3araKkapoNI: BCEMUPHOU3BECTHOE MECTO
ACYCHUSA U BIAAHECCA, ACICOHBIN TYPHU3M

HaapkaHmKa: KyAbTYpHBIN LEHTP,Aika3-ecTUBAAD
AAbIBI-AApHaTHKA, MHIPOBBIE UIPEL HA XOAYASX,
DecruBasb AOAOAAD (0OAACTHOE HAIIMOHAABHOE KYIIIAHBE),
Wcroprueckne anu Txypu, Aun KaBasepum...




Asponopr baaaton (Fly Balaton)

- BaaronpusitHOE pacrioAOKeHHE B OTHOIICHUH MEKAYHAPOAHBIX BOAHOTO (AApuaTnka),
IITOCCEHHOIO U JKEAE3HOAOPOKHOIO KOPUAOPOB.

- CrrocobOeH IpUHUMATD U OOABIIIHE CAMOAETEL. MOMKET TOCTOAHHO OOCAYKHUBATE
KPYIAOTOAMYHBIH TEPMAABHBII TYPU3M, 4 TAKXKe 3apochl carco (manpumep, DHL).

- bAaaronpuATHBIIT COCTaB BAAAEABIIEB.

- Pacrioaaraer xarmmraAOM AASL OYAYILIETO Pa3BUTHA.

- BBHAY OAAronpuATHBIX IIEH MOKET ABAATH COOON CEPbE3HYIO AABTEPHATHBY AAf ITOCTYITAFOIIIHX
TOBApPOB M3 BOCTOKA B EBpoIIy, IT0 CPaBHEHUIO C 3aIIAAHOCBPOIICHCKIMU PACIIPEACAUTEABHBIMI

ITYHKTaMHM.

- baaaron AaponopT B [ITapmeaaexe ABAgeTCA
BTOPBIM IO BEAHYHHE a3pOopTOoM B Benrpum

- DBwmecre ¢ AebperieHOM 1 GyAarierrckium
asportoprom Amct ®Pepenrr y asporopra basaron

IMEIOTCA MEKAYHAPOAHBIE CTAHITNN Ha3HAYCHU,
OH AEHCTBYET KPYI'ABI I'OA, IIPH BCEX BHAAX
OOCAYKHUBAHUSA IIOAETOB.

- beronHas B3AETHO-IIOCAAOYHAA TTOAOCA AAMHOI
2500 M npuroAna AAs preMa OOABIIHIX AAHEPOB,
KOTOPBIE IIPUMEHAIOTCA AASl CArgO.




[[Topmarrckuit [Tpombrnmiaennsiit [lapk u Aorncraaecknit Llentp

[ mOKOCTh 1 TOTOBHOCTD K YCAYIaM

[Mpeanpuanmareabckuii Hasor B [lopmarre: 1,5 %, koropsre
MECTHOE CAMOYIIPABACHHE HCIIOAB3YET HA PA3BHTHE B MHTEPECAX
MHBECTHTOPA U OKPYKAFOIICH CPEABI

(HaanMep, HHPPACTPYKTYPA, KUAOU ITAPK, ACTCKHIT caa). e

ormasi
pihendhely
% 215§

Haaor Ha cTpoeHHA: OTCYTCTBYET

B CAy4ac KPYHHI)IX KAIIITAAOBAOKCHHUI BO3MOKHO
CHUKEHUE MECTHBIX HAAOTOB

B mnTepecax mHBECTUTOPA B XOAEC OPUIIMAABHBIX IIPOLIEAYP
OKa3bIBAEM OCOOYIO IIOMOIIB AAA OBICTPOTrO OPOPMACHUS

AOKYMCHTOB.

[ IpmObITHE HA MECTO PAOOTEI MOKET PEIIATHCA C ITOMOIITBFO
MECTHBIX PEHICOBEIX aBTOOYCOB.




IlTopmarrckuur I 1pomeriaeHHbIT
1 /\orucTudeckKkumn [Tapx

KommyHaAapHOE

OOOPYAOBaHIIE

DAEKTpHUYecKasd CeTh

roToBaA K
IIOAKAITOUYCHHUIO

roTOBa K
IIOAKAFOUEHULO

BoaocuaOxenune

roTOBA K
IIOAKAFOUEHUIO

Kanaawnszaus

roToBa K
IIOAKAFOYECHUIO

Teaedonnas cBA3b

roTOBA K
IIOAKAFOUEHUIO




Aaapreirme so3moxkaocta [Hlopmarmickoro [Ipomsiaenroro
[Tapka m Aoructraeckoro LlenTpa

— OepeM Ha cebA IPOEKTUPOBAHUE, HCIIOAHEHHE U 0POpPMAEHIE padOT IO HA3€EMHOMY U
UH)KEHEPHOMY CTPOHUTEABCTBY
— OKa3bIBAEM IIOMOIIB B HAAAKHUBAHHUU CBA3EU C IIOCTABINUKAMH U IIAPTHEPAMHU
— obecrieueHNE NAM APEHAUPOBAHNE HEOOXOAMMOU paboyeil CHABI
— obecrieueHrE HEOOXOAMMBIX IIPU IKCIIAyATAIIIN 3aBOAA BHAOB OOCAYy>KMBAaHUA®
® MUTAaHHUE
* yOopka TeppuTOpUHN
® YCAyTHM IIO OXpPaHE
°* peMOHTHBIE PAa0OTBI HA TEPPUTOPUH

® 1 TAK AaA€e

ITpu HeoOxoAmMoOcTH GepeM HA Ce0A CTPOUTEABCTBO UAH CAAUY B APEHAY
KOMIIA€KCHBIX I'dA€PE AU CKAAAOB.

ITpu moTpeOHOCTH CTPOUM >KHUAOM ITAPK, YKUABbIE AOMa, KBAPTHUPHIL.




I'eorpadpmaeckoe pacrmoaoxenne [lopmarmickoro
[TpomermiaerHOTO [apka n Aoructraeckoro LlenTpa

{
)
/

@ A
Nagykanizsa-Ke|et
forgalmi :wmdpm!l

il iiserd W

S ZSvinzS 53
=]

4 Sorhési
'y forgalmi gsomépont

* I
et

~ Becsehelyl
forgalmi csomépont

Tepputopus NMpomMbiLLNIeHHOro
LlenTpa HagbkaHwxa-LLlopmawu

etk

Baaropapum 3a Buumanue!

Opom Xodpdpman
I'a6op Canpn

N matrix_marketing mihely

HAObKAHUXA - LUOPMALL

MpoMbIWNeHHbIN Napk n

Jlormctnueckuin LieHTp
[abop CaHbu
e-mail:

Mo6. TenedoH:
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